СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУДИНЦЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  03 февраля  2020г.                                                                                      № 2.4

Об утверждении перечня имущества утверждённого  Решением  Собрания депутатов Кудинцевского  сельсовета Льговского района от  28 декабря    2018   года  №  14/7, от  26 июля  2019   года  № 6/2, в новой  редакции.

                В целях  реализации Федеральных законов от 27 мая 2014года №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом МО «Кудинцевский  сельсовет» Льговского района Курской области, Собрание депутатов Кудинцевского  сельсовета Льговского района РЕШИЛО:
1.  Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Кудинцевский  сельсовет» Льговского района Курской области  в муниципальную собственность муниципального района «Льговский район» Курской области, в новой редакции, согласно,   приложения.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Кудинцевского  сельсовета
Льговского района                                                                Н. Ф. Злобина

Глава Кудинцевского сельсовета
Льговского района                                                                И. В. Муравьева

[bookmark: _GoBack]